



13 December 2019

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
“Exchange Plaza”,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Subject: Intimation under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper notice published in Financial Express and Loksatta which appeared today i.e. 13 December 2019, with regard to the dispatch of notice of Postal Ballot along with Postal Ballot Form to the Shareholders of the Company.

Kindly take the above information on record

Thanking you,
Yours faithfully,

For **Deepak Fertilisers**

And Petrochemicals Corporation Limited

K. Subharaman

Executive Vice President (Legal) & Company Secretary



**DEEPAK FERTILISERS
AND PETROCHEMICALS
CORPORATION LIMITED**

Regd. Office: Sai Hira, Survey No 93, Mundhwa, Pune - 411 036 | **Phone:** +91 20 66458000

Email: investorgrievance@dfpcl.com | **Website:** www.dfpcl.com

CIN: L24121MH1979PLC021360

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and 22 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company is seeking the approval of shareholders, by way of Postal Ballot which also includes voting by electronic means (e-voting), in respect of the resolution set out in the Postal Ballot Notice dated **13th November, 2019**.

In this regard, the shareholders are hereby informed that:

1. A person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial interest owners maintained by the depositories as on **Friday, 6th December, 2019** (cut-off date) shall be entitled to vote on the resolution proposed to be passed by Postal ballot / e-voting.
2. The Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and self-addressed postage prepaid Business Reply Envelope has been dispatched by permitted mode to the shareholders at their registered address or to their email addresses registered with the Company / Depository Participant / the Registrar & Transfer Agent, as the case may be.
3. The Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice on **11th December, 2019**.
4. For the business as set out in the Postal Ballot Notice, the Company is providing facility to the shareholders to exercise their right to vote by electronic means through (remote e-voting) facilities.
5. The e-voting period commences on **Friday, 13th December, 2019 at 9.00 a.m.** and ends on **Saturday, 11th January, 2020 at 5.00 p.m.** Remote e-voting shall not be allowed beyond **Saturday, 11th January, 2020 at 5.00 p.m.**
6. The Postal Ballot Forms received after the closure of aforesaid voting period will be treated as invalid and voting whether by post or e-voting shall not be allowed beyond the closure date.
7. A person who is not a shareholder as on **6th December, 2019** shall treat this notice for information purpose only.
8. The detailed instructions and information relating to voting are set out in the Postal Ballot Notice sent to the shareholders.
9. Any shareholder who does not receive the Postal Ballot Notice and Form may either send an email to investorgrievance@dfpcl.com or write to Karvy at evoting@karvy.com. Shareholders may also obtain duplicate Postal Ballot Notice and Form by downloading from the Company's website www.dfpcl.com or from the website of Karvy <https://evoting.karvy.com/> or may request to the Company / Karvy for the same.
10. In case of any queries / grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting User Manual available at the 'download' section of <https://evoting.karvy.com/> or call Karvy on 1800 345 4001 (toll free).
11. The results of the Postal Ballot will be announced by the Company as per statutory timelines. The results along with the Scrutiniser's Report will be posted on the website of the Company at <https://www.dfpcl.com/> and Karvy website at <https://evoting.karvy.com> and also simultaneously communicated to the Stock Exchanges.
12. Please keep your most updated email ID registered with the company / your depository participant to receive timely communications.
13. Any queries or grievances connected with voting by Postal Ballot including voting by electronic means are to be addressed to:

Shri K. Subharaman

EVP (Legal) and Company Secretary
Deepak Fertilisers And Petrochemicals Corporation Limited
Sai Hira, Survey No. 93, Mundhwa, Pune - 411 036
Email ID: k.subharaman@dfpcl.com
Tel no.: +91 20 6645 8094

Shri S V Raju

Deputy General Manager
KFin Technologies Private Limited (formerly known as
Karvy Fintech Private Limited)
Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032
Email ID: einward.ris@karvy.com
Tel no. : +91 040 6716 2222

By Order of the Board
For Deepak Fertilisers And Petrochemicals Corporation Limited

Sd/-

K. Subharaman

Place: Pune

Date: 13th December, 2019

Executive Vice President – Legal & Company Secretary

(Membership No. FCS 4361)



दीपक फर्टिलायझर्स
ॲण्ड पेट्रोकेमिकल्स
कॉर्पोरेशन लिमिटेड

CIN: L24121MH1979PLC021360

नोंदणीकृत कार्यालय ४ साई हिरा, सर्वे न. ९३, मुंडवा, पुणे ४११०३६ फोन ४ + ९१ २० ६६४५८०००
ईमेल : investorgrievance@dfpcl.com | वेबसाईट : www.dfpcl.com

पोस्टाने मतदान / पोस्टल वॉलट सूचना

असे सूचित करण्यात येते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० आणि कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ मधील नियम २० आणि २२ च्या तरतूदीनुसार तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन आणि डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील रेग्युलेशन ४४ च्या अन्वये कंपनी पोस्टाने मतदान करायच्या दिनांक १३ नोव्हेंबर, २०१९ च्या सूचनापत्रिकेत सांगितलेल्या ठरावासंबंधी सभासदांकडून पोस्टाने करावयाच्या मतदानाने ज्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान (ईमतदान) सुध्दा समाविष्ट होते त्याद्वारे मान्यता मागत आहे.

या संदर्भात सभासदांना असे सूचित करण्यात येते की :

१. ज्या सभासदांची नावे शुक्रवार दिनांक ०६ डिसेंबर, २०१९ या कट ऑफ तारखेरोजी सभासद नोंदणी पुस्तकात किंवा लामधारक पुस्तकात ज्यांची नोंद झालेली आहे ते सभासद पोस्टाने मतदान किंवा ईमतदानाद्वारे मान्य करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर मत देण्यास पात्र राहतील.
२. पोस्टाने मतदान करावयाची सूचना पोस्टाने मतदान करावयाच्या प्रपत्र (फॉर्म) आणि स्वताचा पत्ता असलेल्या व आगाऊ पोस्टाचे पैसे भरलेल्या विज्ञान रिप्लाय पाकिटासोबत मान्यताकृत मार्गाद्वारे सभासदांना कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे किंवा रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदणी केलेल्या पत्त्यावर किंवा ईमेल आयडीवर पाठविण्यात आली आहेत.
३. कंपनीने पोस्टाने मतदान करावयाची सूचना पाठविण्याची प्रक्रिया दिनांक ११ डिसेंबर, २०१९ रोजी पूर्ण केली आहे.
४. पोस्टाने मतदानाच्या सूचनेत दिलेल्या कामकाजासाठी कंपनी इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने (दूरस्थ ईमतदान) मत देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.
५. दूरस्थ ईमतदान कालावधी शुक्रवार दिनांक १३ डिसेंबर, २०१९ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होऊन शनिवार दिनांक ११ जानेवारी, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता संपत आहे. शनिवार दिनांक ११ जानेवारी, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजल्यानंतर दूरस्थ ईमतदानातून मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.
६. ज्या सभासदांना पोस्टाने मतदान करावयाचे प्रपत्र फॉर्म मिळाला नाही किंवा ज्यांना तो त्यांच्या ईमेल वर मिळाला आहे आणि जे पोस्टाने मतदान करू इच्छितात ते प्रपत्र फॉर्म कंपनीच्या www.dfpcl.com संकेतस्थळावरून डाऊनलोड (उतरवू) शकतात किंवा कार्वीच्या संकेतस्थळावरून <https://evoting.karvy.com> डाऊनलोड (उतरवू) करू शकतात.
७. या संदर्भात काही चौकशी करावयाची असल्यास सभासदांनी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न पहावेत आणि <https://evoting.karvy.com> या संकेतस्थळावर उपलब्ध असलेले सभासदांसाठीचे ईमतदानासंबंधीचे माहितीपत्रक पहावे जे डाऊनलोड सेक्शन अंतर्गत दिलेले आहे किंवा कार्वी यांच्याशी त्यांच्या टोल फ्री नंबर १८००३४५४००१ वर संपर्क करू शकतात.
८. पोस्टाने मतदान करावयाचा निकाल कंपनी कायद्यानुसार जाहीर करेल. तपासनीसाचा अहवाल (स्कूटिनायझरचा रिपोर्ट) पोस्टाने केलेल्या मतदानाच्या निकालासोबत कंपनीच्या www.dfpcl.com आणि कार्वीच्या <https://evoting.karvy.com> संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल.

श्री के सुभरामन
इ व्ही पी (लीगल)ॲंड कंपनी सेक्रेटरी
दीपक फर्टिलायझर्स ॲण्ड पेट्रोकेमिकल्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड
साई हिरा सर्वे न. ९३ मुंडवा पुणे ४११०३६
ई-मेल: k.subharaman@dfpcl.com
फोन : + ९१ २० ६६४५८०९४

श्री एस व्ही राजू
डेप्युटी जेनेरल मॅनेजर
केफिन टेक्नोलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड
(पूर्वी कर्वी फिन्टेक प्रायव्हेट लिमिटेड)
कर्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्रमांक ३१-३२,
वित्तीय जिल्हा, नानकरामगुडा, गचीबोवली
हैदराबाद - ५०० ०३२
ई-मेल: einward.ris@karvy.com
फोन : + ९१ ०४० ६७१६२२२२

मंडळाच्या आदेशानुसार

दीपक फर्टिलायझर्स ॲण्ड पेट्रोकेमिकल्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड करीता
सही

के सुभरामन

ठिकाण : पुणे,
दिनांक : १३ डिसेंबर, २०१९

एक्सिक्युटिव्ह वॉईस प्रेसीडेंट (लिगल) आणि कंपनी सचीव
(Membership No. FCS 4361)